各クラブ代表者 各位

栃木県社会人クラブバドミントン連盟 競技審判部長 田中 一弘

審判員協力依頼・3級公認審判員資格講習会について

第35回関東ブロックスポ少交流大会が栃木県で開催されます。つきましては、県協会より審判員の協力依頼が来ておりますのでご希望の方はぜひご協力をお願いいたします。

また、希望者が一定数集まれば3級資格講習会を実施いたしますのでこちらの希望者もお申込みください。尚、実施につきましては希望人数によりますので締め切り後にご連絡いたします。尚、今回の認定講習会は5/29に行われるため7/3に行われる全日本シニア選手権大会の選考会に出場可能となります。今年度は本大会が近県(東京都)での開催となりますのでまだ公認審判員資格の無い方は是非この機会をご利用ください。

1. 大会詳細

大会名:第35回関東ブロックスポーツ少年団競技別交流大会

期 日:平成28年7月30日(土)・31(日)

会 場:栃木県体育館

人 数:各日6名ですができる限り2日間できる方にお願いします。

2. 3級公認審判員資格講習·検定会

第12回関東社会人クラブ対抗バドミントン大会栃木県予選会にて、3級公認審判員認定講習・ 検定会を開催いたします。

期 日:平成28年5月29日(日) 9:00~16:00

会 場:県立宇都宮南高校体育館(宇都宮市東谷町660-1)

服 装:審判しやすい服

検定料:10000円(申請料含む)

※検定会前日までに(公財)日本バドミントン協会の平成28年度会員登録を済ませてください。

3. 申込方法及び締切

平成28年5月22日(日)までに、各クラブ毎にご協力いただける方の氏名を事務局までご 連絡ください。

各クラブ代表者の方は所定の申込用紙を記入の上、期日までに必ずご連絡くださいますようお願いします(協力者・申込者なしの場合も「該当者なし」で必ずご連絡ください) 定員以上の協力申込みがあった場合は競技審判部にて選出させていただきます。 3級検定会は10名以上の希望者がありましたら実施したいと思います。 実施につきましては連盟HPにてご連絡いたします。

4. 申込みおよびお問合せ

栃木県社会人クラブバドミントン連盟事務局 (ラケットショップイースト)

田 野 幸 一 TEL/028-616-2070 FAX/028-616-2071

E-mail k-tano@rs-east.com

審判員協力依頼回答書 兼 3級公認審判員資格講習会申込書

クラブ名		
代表者	連絡先	

	ا ایران کے	* * F			D - 1 + A
氏名	審判協力日 可能日に〇		資格級	3級検定希望	日本協会 会員番号
	30日	31日	級を記入	希望者は〇	8桁の番号